

Dodávateľ:

MOPIS

predaj - servis

SAUER

MOPIS-Sauer s.r.o

Mierová 48/97

982 01 Tornaľa

IČO: 45580162

DIČ: 2023108351

IČ DPH: SK2023108351

Telefón: 047/552 38 46

Mobil: +421 905 859 328

E-mail: mopis.sauer@gmail.com

www.mopis.dealer-husqvarna.sk

Variabilný symbol: 2401061

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00649651

DIČ:

IČ DPH:

Obec Riečka

Riečka 57

980 45 Riečka

OBEC RIEČKA

Došlo dňa: 2.4.2024

Podacie číslo: Číslo smernice: 47/2024

Prílohy/listy: 0/1 Vytvára:

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT:

IBAN: SK1209000000000382894192

Číslo účtu: 0382894192 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 27.03.2024

Dátum splatnosti: 10.04.2024

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 27.03.2024

Forma úhrady: Prikazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Okuliare ochranné	4 ks	1,80		6,00 20%	1,20	7,20
Olej 2T HP 4l	1 ks	41,90		34,92 20%	6,98	41,90
Žací silon 1,6mm 15m K	3 ks	1,45		3,62 20%	0,73	4,35
Žací silon KR 2,4	1 ks	39,00		32,50 20%	6,50	39,00
Pracovné rukavice	5 ks	1,20		5,00 20%	1,00	6,00
Vyž.hlava SRM-222ES/U	1 ks	20,05		16,71 20%	3,34	20,05
Súčet položiek				98,75	19,75	118,50
SPOLU NA ÚHRADU						118,50

Faktúra je zároveň dodací list.

Vystavil:

PREDAJ SERVIS lesnej a záhradnej techniky

MOPIS - Sauer s.r.o. 2

Mierová 48/97, 982 01 TORNAĽA

TEL: 047/5523846, MOB: +421 905859328

IČO: 45580162 IČDPH: SK2023108351



PAY by square

Spoločnosť MOPIS-Sauer s.r.o je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel s.r.o., vložka 18964/S, ZI-SP-5.000 €

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	98,75	20%	19,75	118,50

Prevzal:

Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA 2402275

Dodávateľ: MADE spol. s r.o. Hurbanova 14A 974 01 Banská Bystrica IČO: 36041688 IČDPH: SK2020088411 Zápis do OR Okresného súdu v Banskej Bystrici odd. Sro, vložka číslo 6451/S Účet: 2623481276/1100 IBAN: SK78 1100 0000 0026 2348 1276 BIC: TATRSKBX	Odberateľ: Obec Riečka Obecný úrad č.57 980 45 Riečka IČO: 00649651
OBEC RIEČKA Došlo dňa: 9.4.2024 Podacie číslo: Číslo spisov: 48/2024 Prílohy/listy: 0/1 Vybavuje:	
Konštantný symbol: 0308	Dátum vystavenia: 02.04.2024
Variabilný symbol: 2402275	Dátum dodania služby/tovaru: 02.04.2024
Objednávka/zmluva: U954/2012 D1	Dátum splatnosti: 16.04.2024

P.č Predmet	Množstvo	DPH	Jedn. cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1. Systémová podpora URBIS (01.04.2024-30.06.2024)	1	20%	131.600	131.60	157.92
2. Zvýšenie systémovej podpory o infláciu 10.5 %	1	20%	13.820	13.82	16.58

Zaokrúhlenie: 0.00 €

Faktúrovaná suma spolu: 174.50 €

Uhradená záloha vo výške: 0.00 €

Suma na úhradu: 174.50 €

Rekapitulácia DPH			
Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20%	145.42	29.08	174.50

Faktúru vystavil: Skočovský

Skočovský



ADRESÁT 1011011701

ZA OBDOBIE 01.03.2024 - 31.03.2024

FAKTÚRA č. 8346777828

ADRESNÉ ÚDAJE

ADRESÁT

Obecný úrad
Riečka
980 45 Štrkovec

IČO: 00649651

ÚČASTNÍK

Obec Riečka
Riečka bez čísla
980 45 Štrkovec

OBEC RIEČKA	
Dodalo dňa:	9.4.2024
Podacie číslo:	Číslo spisu: 49/2024
Prílohy/lísty: 0/1	Vybavuje:

PLATOBNÉ ÚDAJE

SUMA NA ÚHRADU 35,00 €

DÁTUM SPLATNOSTI 18.04.2024

VARIABILNÝ SYMBOL 8346777828

Stav z predchádzajúcich období k 01.04.2024 0,00 €

Celková neuhradená suma 35,00 €

Faktúru hradíte z bankového účtu inkasom s referenciou číslo: 1011011701. Dátum splatnosti a suma inkasa sú uvedené na faktúre. Úhradu si, prosím, skontrolujte v bankovom výpise.

VÚB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958

TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740

Slovenská sporiteľňa: SK57 0900 0000 0006 3373 8777

ČSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

FAKTURAČNÉ ÚDAJE

Dátum dodania služby

31.03.2024

Dátum vyhotovenia

01.04.2024

SUMARIZÁCIA

Poplatky za služby/tovar 29,50 €

Základ DPH 27,50 €

DPH 20 % 5,50 €

Poplatky, na ktoré sa neuplatňuje DPH * 2,00 €

CELKOVÁ VÝŠKA FAKTÚRY 35,00 €

Slovak Telekom, a.s, Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, IČO: 35763469, IČ DPH: SK2020273893, DIČ: 2020273893, Obchodný register vedený Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č.: 2081/B

ZAPLATIŤ CEZ QR



PAY by square

ZAPLATIŤ KARTOU



ZAPLATIŤ ONLINE VO VAŠEJ BANKE



VÚB e PLATBY

PLATÍM

S POŠTOVOU BANKOU

ZAUČTOVAŤ CEZ QR



INVOICE by square

DODÁVATEĽ:

Gemernet s.r.o.

Májová 312, Rimavská Seč 980 42

IČO: 45858306

DIČ: 2023115138

IČ DPH: SK2023115138

Okresný súd Banská Bystrica vložka číslo:18999/S

Banka: Všeobecná úverová banka

SWIFT: SUBASKBX

IBAN: SK27 0200 0000 0028 0935 8954

Číslo účtu: 2809358954 / 0200

Forma úhrady: prevodom

Faktúra č. 240109765**Variabilný symbol: 5572800459****ODBERATEĽ:**

Obec Riečka

Riečka č. 57

980 45 Štrkovec

OBEČ RIEČKA	
Dotiklo dňa:	9.4.2024
Podacie číslo:	Číslo spisu: 50/2024
Prílohy/listy:	011 Vybraný:

IČO: 649651

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia:

01.04.2024

Dátum splatnosti:

20.04.2024

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 01.04.2024

Označenie	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám:						
Regiomax Standard 60 mesiac 4/2024	1ks	28.98	24.15	20%	4.83	28.98

Vystavil: Gemernet s.r.o.



PAY by square



Základ DPH Výška DPH

DPH 20% 24.15 4.83

SPOLU NA ÚHRADU: 28.98

Pečiatka a podpis:

Gemernet s.r.o.
Májová 312, 980 42 Rimavská Seč
IČO: 45858306
IČ DPH: SK2023115138

Ekonomický a informačný systém POHODA

Dodávateľ: Ing. Ján Profant Kúpeľná 520/85 050 01, Revúca tel. číslo: 0917 531 452 email: janprofant61@gmail.com IČO: 32 956 550 DIČ: 1023675246 IČ DPH: neplatca DPH zap. v živ. registri č.: 608-810 Platobný ústav Názov banky: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu: SK4209000000005158316366 VS: 2024193	Odberateľ: Obec Riečka Adresa Ulica, č. domu: Riečka č. 57 PSČ, obec: 980 45 Štrkovec IČO: 00649651 DIČ: 2021132839 OBEC RIEČKA Dotklo dňa: 17.4.2024 Podacie číslo: Číslo sprisy: 53/2024 Prílohy/listy: 0/1 Vytavuje: <table><tr><td>Dátum vystavenia</td><td>Dátum splatnosti</td></tr><tr><td>12.4.2024</td><td>30.4.2024</td></tr><tr><td>Forma úhrady:</td><td>bankovým prevodom</td></tr></table>	Dátum vystavenia	Dátum splatnosti	12.4.2024	30.4.2024	Forma úhrady:	bankovým prevodom
Dátum vystavenia	Dátum splatnosti						
12.4.2024	30.4.2024						
Forma úhrady:	bankovým prevodom						

názov služby	náklady spojené so zabezpečením služby	cena služby
zmluvný mesačný paušálny poplatok za konzultačné a poradenské služby v oblasti životného prostredia za mesiac marec 2024	EUR 00.00	EUR 22.00
Celková suma:		EUR 22.00

ING. JÁN PROFANT
IČO: 32956550
DIČ: 1023675246

Vystavil: Ing. Ján Profant

Pečiatka a podpis: 



Dodávateľ (IČO) 36021211

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

Dodávateľ (IČDPH)

SK2020074551

Registrácia

Obchodný register Okresného súdu Banská

oddiel: Sro, vložka č. 4532/S

OBEC RIEČKA	
Dodalo dňa:	17.4.2024
Podacie číslo:	Číslo spisu: 54/2024
Prílohy/listy:	1/1
	Vybavuje:

Obec Riečka

Riečka 57

98045 Riečka

Peňažný ústav

Bankový účet 2625170826/1100

IBAN SK6711000000002625170826

SWIFT kód TATRSKBX

Prijemca (IČO) 00649651

DIČ 2021132839 IČ DPH

Číslo zákazníka 75466

Objednávka/zmluva 562301
Dodacie a platobné podmienky s daňou
Spôsob úhrady PP
Variabilný symbol 1562401092

Konštantný symbol 0308
Dátum dodania 31.3.2024
Dátum vystavenia 12.4.2024
Dátum splatnosti 26.4.2024

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturuje Vám					
Evidencia údajov o odpadoch	1	EUR	4,38	20,00	4,38
Vývoz 1100 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	1	ks	12,12	20,00	12,12
Vývoz 120 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	76	ks	1,31	20,00	99,56
popl. za uloženie odpadu - 10 < x <= 20	1,3644	t	30,00	0,00	40,93
zneškodnenie komunálneho odpadu	1,3644	t	56,28	20,00	76,79

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	40,93	0,00	40,93
10%	0,00	0,00	0,00
20%	192,85	38,57	231,42
Celkom	233,78	38,57	272,35



Celkom k úhrade 272,35 €

Pobočka: centrála Košická cestaFakturoval (a): Jana Rapčanová

tel

Mobil: +421 911 990 765

E-mail jana.rapcanova@brantner.sk

brantner
Brantner Gerner s.r.o.
Košická cesta 344
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 36 021 211 IČ DPH: SK2020074551

Podpis

Chrumex s.r.o.

Lenka č. 89

980 50 Včelince

IČO : 36 827 231

DIČ : 2022443390

IČ DPH : SK2022443390

**Chrumex s.r.o**
Štrkovisko Abovce

Faktúra číslo :

037 / 2024**FAKTÚRA - daňový doklad****Odberateľ**

Meno	Obec RIEČKA		
Adresa	Riečka 57		
PSČ	980 45	Mesto	Štrkovec
Telefón			
IČO	00 649 651		
DIČ	2021132839		

Dátum

Vystavenia	15.04.2024
Zdaniteľ.plnenia	15.04.2024
Splatnosti	22.04.2024

D.L. číslo	037 / 2024 / 1,2
Vystavil	Ing. Štefan Kožár

P.č.	Popis	Cena	Sadzba DPH	DPH	Cena vrát. DPH
1	Fakturujem Vám za dodané prírodné kamenivo STN EN 12620 miesto dodania : Riečka, podľa DL 037/2024/1,2 nasledovne : frakcia 8/16, množstvo 30,06 ton s 2 x dodaním do : Riečka za 503,93 eur bez DPH	503,93 €	20%	100,79 €	604,72 €

OBEC RIEČKA

Dátum dňa: 17.4.2024

Podacie číslo: Číslo sprisy: 55/2024

Prílohy/listy: 2/1 Vybavuje:

Forma úhrady

☐	Hotovosť
☐	Šekom
☐	Kredit. Kartou
☒	Bežný účet
Číslo účtu :	
	Tatra banka, a.s.
IBAN	SK64 1100 0000 0029 4602 2242
BIC	TATRSKBX
VS	0372024 KS : 0008

Rozpis DPH :

Sadzba	Základ	Daň
20%	503,93 €	100,79 €
0%	- €	- €
CELKOM K ÚHRADE		604,72 €

Pečiatka a podpis :

Chrumex s.r.o.
980 50 Lenka 89
IČO: 36 827 231
IČ DPH: SK2022443390 ①

Obec Riečka
Hlavná 70/1
980 45 Riečka

OBEC RIEČKA	
Dátum dňa:	17.4.2024
Podacia číslo:	Číslo spisu: 56/2024
Prílohy/lísty:	0/1 Vybavuje:

Dobrý deň, blíži sa splatnosť poistného za Vaše auto

12.04.2024

Infolinka
+421 2 50 122 222
www.allianz.sk/moj-allianzAsistenčné služby
+421 2 50 122 222
www.allianz.sk/odtahPoistné udalosti
+421 2 50 122 222
www.allianz.sk/skoda

Vaše poistné na úhradu za obdobie 15.05.2024 – 14.08.2024

39,44 €IBAN: SK17 1100 0000 0026 2600 6702
Variabilný symbol: 8018563077
Zaplatte najneskôr do: 15.05.2024Zaplatiť môžete **prevodom** alebo naskenovaním **QR kódu**.
Ďakujeme.

Vo výške poistného zohľadňujeme Váš škodový priebeh, rast cien náhradných dielov, energii a ceny práce podľa inflácie predpovedanej Národnou bankou Slovenska.



PAY by square



Detaily o poistení

**Druh poistenia**

Povinné zmluvné poistenie STANDARD

**Číslo poistnej zmluvy**

8018563077

**Značka a typ vozidla**

RENAULT KANGOO

**EČV a VIN**

RS791BX, VF1KC0BEF28886982



Mountfield SK, s.r.o.

Kollárova 85
036 01 Martin

IČO: 36377147
IČ DPH: SK2020119002

IBAN: SK32 0900 0000 0051 7427 8478
SWIFT: GIBASKBX
Telefón: +421 43 4133 831
E-mail: mountfield@mountfield.sk
WWW: www.mountfield.sk
Stredisko: Predajňa Rimavská Sobota

ZEM120010108260
Obec Riečka
Riečka 57
98045, Riečka

OBEC RIEČKA	
Dátum dňa:	18.4.2024
Podacie číslo:	Číslo sprisy: 57/2024
Prílohy/listy:	Vybavuje:
IČO: 00649651	
DIČ: 2021132839	

Dátum dokladu: 17.04.2024
Dátum dodania: 17.04.2024
Číslo objednávky: SZT12011-24-000230



Číslo pôvodného dokladu:
Dátum splatnosti: 17.04.2024
Variabilný symbol:

Číslo	Popis	Záruka	Množ.	Jedn.	DPH%	Bez DPH/ks	S DPH
Materiál							
Služby							
IC135061504	Remeň klinový A77 PET SD 98	2 roky	1,00	KS	20%	34,41	41,30
NTRR3024	dem-mon.remeňa pohonu kosačky	3 mesiace	1,00	KS	20%	12,33	14,80
NTRR3124	dem. kosačky zo stroja+montáž	3 mesiace	1,00	KS	20%	18,50	22,20
NTRR00002	Diagnostika závad - traktor	3 mesiace	1,00	KS	20%	18,50	22,20
N4TH00001	Kontrola,identifikácia výrobku	3 mesiace	1,00	KS	20%	5,58	6,70

Rekapitulácia:

Sadzba	Základ dane	Výška dane	Celkom	Uplatnenie dane
20%	89,33	17,87	107,20	
Celkom:	89,33	17,87	107,20	Celkom: 107,20

Platby:

Spôsob úhrady	Čiastka	Doplňujúce informácie
karta SLSP	107,20	

Celkom uhradené:

107,20 €

Vystavil: Norbert Delič
Pečiatka a podpis:
Odobral:
Cukrovačka 57, 98045 R. Sobota
IČO: 36377147

Predajca: Norbert Delič

Prevzal:

Faktúra INV-2018-2599

Podrobnosti o objednávke

OBEC RIEČKA	
Dodko dňa:	30.04.2024
Poslacie číslo:	Číslo spisu: 59/2024
Prílohy/listy:	1/1 Vybavuje:

Multidom.sk ESAT. s.r.o. Hlavné námestie 17 060 01 Kežmarok IČO: 44210531 DIČ: 2022639916 IČ DPH: SK2022639916 Bankový účet: SK4011000000002929911750 email:multidom@multidom.sk Telefón 052-4524331 E-mail multidom@multidom.sk Web stránka: http://multidom.sk	Dátum vystavenia 22.04.2024 Dátum dodania 22.04.2024 Dátum splatnosti 12.05.2024 Faktúra číslo: INV-2018-2599 ID objednávky: 3391 Spôsob platby Dobierka Spôsob dopravy Osobný odber
---	---

Adresa zákazníka	Adresa dodania (ak je iná)
Oskár Tóth Hlavná 57 Riečka 98045 Slovensko	Oskár Tóth Hlavná 57 Riečka 98045 Slovensko

text_company_data

Adresa firmy: Riečka 57
DIČ: 2021132839
IČO: 649651
Názov firmy: Obec Riečka

Produkt	Model	Množstvo	Cena za kus	Celkom
vidaXL Záhradný kvetináč, pozinkovaná oceľ, 129x129x77 cm, sivý	44856	2	43.99€	87.98€
			Dobierka	1.99€
			Osobný odber	0.00€
			DPH (20%)	14.66€
			Celkom	89.97€

Adresa pre vrátenie tovaru



Stav účtu

Názov a sídlo účastníka:

Obec Riečka
Riečka 57
980 45 Štrkovec
IČO: 00649651

OBEC RIEČKA	
Dodalo dňa:	30.04.2024
Podacie číslo:	Číslo sprisy: 60/2024
Prílohy/listy: 1/1	Vybavuje:

Korešpondenčná adresa:

Obec Riečka
Riečka 0
Riečka
980 45 Štrkovec

Údaje potrebné na úhradu

PAY by square



Variabilný symbol: 0158092965

Uvedenie správneho variabilného symbolu je nevyhnutné pre korektné priradenie Vašej platby.

Odporúčaný dátum úhrady: 05. 05. 2024

Dátum splatnosti: 08. 05. 2024

Bankové spojenie:

Tatra banka:
SK29 1100 0000 0026 2800 5850



Sl. sporiteľňa:
SK02 0900 0000 0001 7608 4455



Suma na úhradu: 43,80 €

Stav z predchádzajúcich období k 23. 04. 2024: 0,00 €

Úhradu môžete zrealizovať prostredníctvom zadania prevodného príkazu vo svojej banke alebo cez internet banking.
Za úhradu Vám vopred ďakujeme.

Celková suma na úhradu: 43,80 €

Prehľad faktúr

Variabilný symbol: 0158092965

Číslo faktúry	Telefónne číslo	Meno používateľa	Suma s DPH
5782591319	0918 744 482	Tóth Oskár	43,80 €
Spolu s DPH			43,80 €

Typ služby: Hlasový paušál

Kontaktujte nás

Využite aj ďalšie možnosti, ako získať viac informácií o Vašich faktúrach a našich ponukách:

- www.orange.sk/moj-orange
- Zákaznícka linka 905: 0905 905 905 (nonstop, prepojenie na operátora je spoplatnené podľa aktuálnych cenníkov)
- napíšte nám cez [orange.sk](https://www.facebook.com/orangesk)
- predajné miesta

